АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2023 г. №38
с. Титаревка
О внесении изменений в постановление администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.04.2016 № 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Титаревского  сельского поселения »
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 11.04.2016 г. № 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Титаревского  сельского поселения » следующие изменения:
1.1. в приложении к постановлению пункт 21 – исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района

	Г.В.Радченко